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IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTI:

 il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 
sul Fondo di Coesione che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006;

 il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
relativo al  Fondo Europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/ 
2006;

 il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
relativo al Fondo sociale Europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/200 2006;

 il Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2015, recante 
norme a norma del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio; 

 il  Regolamento  n.  215/2014 di  esecuzione della  Commissione del  7  marzo 2014  che  stabilisce 
norme di  attuazione del regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda la determinazione dei 
target  intermedi  e  dei  target  finali  nel  quadro  di  riferimento  dell’efficacia  dell’attuazione  e  la 
nomenclatura delle categorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei;

 il  Regolamento  Delegato  (UE) n.  480/2014 della  Commissione del  3  marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1303/2013;

 la Delibera 18 aprile 2014, n. 18 del Comitato interministeriale per la programmazione economica 
recante “Programmazione dei Fondi Strutturali e di investimento Europei 2014-2020: approvazione 
della proposta di accordo di partenariato;

 la Decisione C (2014) 8021 del 29 ottobre 2014 con la quale la Commissione Europea ha adottato 
l’accordo di partenariato che stabilisce gli impegni per raggiungere gli obiettivi dell’Unione Europea 
attraverso la Programmazione dei Fondi Strutturali e di Investimento Europei (SIE) e rappresenta il  
quadro di riferimento nell’ambito della quale vengono declinati i Programmi Operativi assegnati alla 
titolarità delle Amministrazioni Nazionali e Regionali;

 la Delibera 28 gennaio 2015 n. 8 del comitato Interministeriale per la programmazione economica 
recante  “Accordo  di  partenariato  per  la  programmazione  dei  Fondi  strutturali  e  di  Investimento 
europei 2014-2020- Presa d’atto”;

 la Decisione di esecuzione C(2015) 7227 final del 20 ottobre 2015 con la quale la Commissione 
Europea ha approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;

 la D.G.R. n. 501 del 1 dicembre 2015 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione 
di approvazione del Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;

PREMESSO CHE: 

- con DDS n. 2319 del 03/03/2014 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la Selezione di 60 revisori 

esperti per le attività di Controllo di primo livello a valere sul POR Calabria FESR 2007/2013;

- con  DDS  n.  10592  del  04/09/2014  è  stata  approvata  la  graduatoria  di  merito  elaborata  dalla 

Commissione di Valutazione nominata con Decreto del Dirigente Generale n. 4362 del 14/05/2014;

- i  contratti  di  incarico  professionale  sottoscritti  in  seguito  all’approvazione  della  summenzionata 

graduatoria sono scaduti il 31/12/2015;

- con i seguenti atti : DDS n. 16568 del 29/12/2015,  DDG  n.  10071 del 12/08/2016, DDS n. 17121 del  

27/12/2016, DDS 7346  del 06/07/2017 e DDS n. 12259 del 06/11/2017  i suddetti contratti sono stati 

prorogati rispettivamente al 31/08/2016, al 31/12/2016, al 30/06/2017,  al 31/10/2017 e al 31/12/2017;

DATO ATTO CHE:

- la Linea di Intervento 9.1.1.4 del POR Calabria FESR 2007/2013 prevede il supporto alle strutture 

regionali preposte alle attività di controllo di primo livello sulle operazioni finanziate;
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- il Documento di attuazione dell’Asse IX “Assistenza tecnica e cooperazione interregionale” del POR 

Calabria FESR 2007/2013 approvato con deliberazione di Giunta Regionale n. 629 del 21.09.2009 

contempla,  tra  le  operazioni  ammissibili  al  cofinanziamento  comunitario  a  valere  sulla  Linea  di 

intervento 9.1.1.4, l’operazione n. 9.1.1.4.2 “Selezione Revisori Contabili”;

- il  compenso  spettante  per  le  attività  oggetto  degli  incarichi  di  cui  trattasi  è  stabilito  all’art.  10 

dell’avviso di selezione. Le spese di viaggio, vitto e alloggio, se autorizzate dal Dirigente del Settore, 

sono rimborsate a seguito della presentazione dei relativi giustificativi in conformità alla normativa 

vigente;

- lo stesso art. 10, al comma 8, prevede che la remunerazione delle attività svolte dai professionisti 

incaricati è stabilita secondo le seguenti modalità connesse alla tipologia di controlli, di cui al comma 

7 del medesimo articolo, effettuati e suddivisi in fasce:

 Operazioni di fascia a): tempi stimati di avvio e conclusione del controllo incluso il reperimento 

della documentazione mancante con visita in loco e follow-up, massimo 4 giornate/uomo;

 Operazioni di fascia b): tempi stimati di avvio e conclusione del controllo, incluso il reperimento 

della documentazione mancante con visita in loco e follow-up, massimo 3 giornate/uomo;

 Operazioni di fascia c): tempi stimati di avvio e conclusione del controllo, incluso il reperimento 

della documentazione mancante con visita in loco e follow-up, massimo 2 giornate/uomo;

 Operazioni di fascia d): tempi stimati di avvio e conclusione del controllo, incluso il reperimento 

della documentazione mancante con visita in loco e follow-up, massimo 1 giornata/uomo;

 Operazioni di fascia e): tempi stimati di avvio e conclusione del controllo della spesa, frazione di  

giornata/uomo correlata alla complessità dei giustificativi di spesa da verificare.

CONSIDERATO CHE

- sono state  trasmesse,  come stabilito  all’art.  4  dal  relativo  contratto di  incarico professionale,  dai 

revisori interessati, le notule di pagamento relative al  periodo Novembre -Dicembre   2017 (allegato 

“B”  del  presente  provvedimento)  corredate  da  uno  specifico  Time  Sheet,  validato  dai  rispettivi 

coordinatori,  con  l’indicazione  dettagliata  delle  giornate  rendicontate  suddivise  ulteriormente  in 

fatturate e non fatturate queste ultime fruibili nei periodi successivi, come indicato nell’ allegato “A” del 

presente provvedimento;

ATTESO che  la  spesa  complessiva  relativa  al  pagamento  dei  revisori  interessati  per  il   periodo 
Novembre -Dicembre   2017 ammonta a complessivi  € 165.482,40;
 

VISTI:

- la legge regionale del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i., recante “norme sull’ordinamento della struttura 

organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale;

- la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

- la Legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 e s.m.i.;

- la  Legge  regionale  7  agosto  2002,  n.  31  recante  "Misure  organizzative  di  razionalizzazione  e 

contenimento della spesa per il personale”;

- D.P.G.R. n. 354 del 24 luglio 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di 

controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 206 del 5 dicembre 

2000;

- D.lgs. 30 Marzo 2001, n. 165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n. 154;

- la  deliberazione di  Giunta  Regionale n.  44 del  08/02/2018 con la  quale la  Giunta  Regionale ha 
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nominato la Dott.ssa Paola  Rizzo  Dirigente Generale  Reggente del Dipartimento Programmazione 

Nazionale e Comunitaria;

- il  D.P.G.R.  n.  12  del  26/02/2018  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale 
Reggente  dello stesso Dipartimento alla Dott.ssa Paola Rizzo;

- il decreto del Dirigente Generale n. 13519 del 07/11/2016 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa 
Giulia  Di  Tommaso  l’incarico  di  dirigente  del  Settore  9  –  Controlli  POR-FERS-PAC-FSC  del 
Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria;

- la  deliberazione di  Giunta  regionale n.  19 del  5.02.2015 avente ad oggetto:  “Approvazione della 

nuova macrostruttura della Giunta regionale”;

- il D.D.G. n. 248 del 22/01/2016 del Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione recante in 
oggetto “Adempimenti  di  cui alla DGR n. 541 del 16 dicembre 2015 di  approvazione della nuova 
struttura organizzativa della Giunta Regionale;

- il D.D.G. 11086 del 22/09/2016  con il quale di Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione 
Nazionale e Comunitaria ha provveduto all’assegnazione a ciascun Settore del proprio Dipartimento i 
relativi capitoli di spesa;

- il  D.lgs.  n.  118/2011 e  la  Legge Regionale  n.  56/2017,  relativa  al  bilancio regionale  esercizio  di 
previsione 2018;

VISTE le allegate schede di liquidazione n. 1976/2018 e n. 2006/2018  generate telematicamente;

RITENUTO

- di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di  €   165.482,40  di cui  € 24.629,70 

per  ritenuta  d’acconto  e  € 28.131,76 per  split  payament,  a  valere  sul  POR Calabria  FESR/FSE 

2014/2020, capitolo U9011200108, bilancio 2017,  a saldo delle fatture segnate a fianco di ciascun 

revisore indicato nell’allegato “B”  del presente provvedimento  emesse per le competenze maturate 

nel periodo Novembre -Dicembre   2017;

- di  gravare  la  suddetta  somma  di  €  165.482,40 sugli  impegni  assunti  con  DDS  n.  12259   del 

06/11/2017 per come di seguito indicato:

 € 124.111,82  sull’impegno n. 7124/2017(Quota UE) allegato B/1 del presente provvedimento;

 € 41.370,58 sull’impegno n.7125/2017 (Quota Stato) allegato B/2 del presente provvedimento;

 

SU COMFORME proposta ed espressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto resa dal 
Responsabile del Procedimento

DECRETA

per i motivi indicati in premessa che qui si intendono tutti integralmente confermati:

- di  procedere alla liquidazione della somma complessiva di  €  165.482,40  di cui   € 24.629,70  per 

ritenuta  d’acconto  e  €  28.131,76   per  split  payament,  a  valere  sul  POR  Calabria  FESR/FSE 
2014/2020, capitolo U9011200108, bilancio 2018,  a saldo delle fatture segnate a fianco di ciascun 
revisore indicato nell’allegato “B” del presente provvedimento emesse per le competenze maturate 
nel periodo Novembre – Dicembre 2017;

- di gravare la suddetta somma di € 165.482,40 sugli impegni assunti con DDS n.12259 del 06/11/2017 

per come di seguito indicato:

 € 124.111,82 sull’impegno n. 7124 /2017 (Quota UE) allegato B/1 del presente provvedimento;

 € 41.370,58 sull’impegno n.7125/2017 (Quota Stato) allegato B/2 del presente provvedimento;

 di  autorizzare  la  Ragioneria  Generale  all’emissione  dei  corrispondenti  mandati  di  pagamento  a 

favore dei suddetti professionisti revisori contabili;
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- di pubblicare il  presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria e sul sito istituzionale 
sezione tematica www.regione.calabria.it/calabriaeuropa con effetto di notifica per tutti gli interessati.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Luigi Maida

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

    D.ssa Giulia Di Tommaso
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INTERVENTO SIURP N.213843 

Allegato  A

COGNOME NOME N. Rep.
Data firma 

contratto

gg 

rendicontabili

 gg 

rend. non 

fatturabili 

 Totale gg 
 Compenso  

giornata 

 Compenso 

spettante 
UE STATO

Arcidiacono Francesco 1854 15/11/2017 22                  -                22,00           150,00                   3.300,00 2.475,00       825,00          

Arcuri Antonio Vincenzo 1855 15/11/2017 19,75                  -                19,75           150,00                   2.962,50 2.221,88       740,62          

Bordina Patrizia 1858 15/11/2017 22                  -                22,00           150,00                   3.300,00 2.475,00       825,00          

Brunetti Gemma 1860 15/11/2017 46,5                  -                46,50           150,00                   6.975,00 5.231,25       1.743,75       

De Luca Prospero 1862 15/11/2017 19,5                  -                19,50           150,00                   2.925,00 2.193,75       731,25          

Fiamingo Antonia Maria 1863 15/11/2017 9                  -                  9,00           150,00                   1.350,00 1.012,50       337,50          

Gelonese Carmelo 2051 11/12/2017 12,25                  -                12,25           150,00                   1.837,50 1.378,12       459,38          

Gemelli Antonio 1864 15/11/2017 40                  -                40,00           150,00                   6.000,00 4.500,00       1.500,00       

Gigliotti Giuseppina 1865 15/11/2017 24,25                  -                24,25           150,00                   3.637,50 2.728,12       909,38          

Grano Gianfranco 1866 15/11/2017 40                  -                40,00           150,00                   6.000,00 4.500,00       1.500,00       

Greco Giuseppina 1867 15/11/2017 19                  -                19,00           150,00                   2.850,00 2.137,50       712,50          

Gullà Giuseppe 2053 11/12/2017 33,25                  -                33,25           150,00                   4.987,50 3.740,62       1.246,88       

Laganà Stefania 2054 11/12/2017 21                  -                21,00           150,00                   3.150,00 2.362,50       787,50          

Lo Giudice Gabriella 1868 15/11/2017 21                  -                21,00           150,00                   3.150,00 2.362,50       787,50          

Mancari Ulisse 1870 15/11/2017 40                  -                40,00           150,00                   6.000,00 4.500,00       1.500,00       

Manfredi Francesco 1872 15/11/2017 40                  -                40,00           150,00                   6.000,00 4.500,00       1.500,00       

Mazza Grazia 1873 15/11/2017 34,75                  -                34,75           150,00                   5.212,50 3.909,38       1.303,12       

Merante Giuseppe 2055 11/12/2017 26                  -                26,00           150,00                   3.900,00 2.925,00       975,00          

Minniti Luciana 1874 15/11/2017 22,5                  -                22,50           150,00                   3.375,00 2.531,25       843,75          

Muzzi Melania 1875 15/11/2017 21                  -                21,00           150,00                   3.150,00 2.362,50       787,50          

Nicoletti Andrea 1876 15/11/2017 14,25                  -                14,25           150,00                   2.137,50 1.603,12       534,38          

Pellicori Marida 1877 15/11/2017 33,5                  -                33,50           150,00                   5.025,00 3.768,75       1.256,25       

Pettinato Giuseppe 1878 15/11/2017 35                  -                35,00           150,00                   5.250,00 3.937,50       1.312,50       

Reggio Manuel Juanito 2058 11/12/3017 21                  -                21,00           150,00                   3.150,00 2.362,50       787,50          

Renda Gabriella 1879 15/11/2017 2,75                  -                  2,75           150,00                      412,50 309,38          103,12          

Rosa Anna Maria 1889 15/12/2017 23                  -                23,00           150,00                   3.450,00 2.587,50       862,50          

Rosaniti Antonia Maria 1881 15/11/2017 20                  -                20,00           150,00                   3.000,00 2.250,00       750,00          

Rotella Tommaso 1882 15/11/2017 30                  -                30,00           150,00                   4.500,00 3.375,00       1.125,00       

Rubino Giovanni 1883 15/11/2017 34                  -                34,00           150,00                   5.100,00 3.825,00       1.275,00       

Ruggiero Antonino 1884 15/11/2017 40                  -                40,00           150,00                   6.000,00 4.500,00       1.500,00       

Savaglio Francesca Rosaria 1885 15/11/2017 10,5                  -                10,50           150,00                   1.575,00 1.181,25       393,75          

Scarpino Franco 1886 15/11/2017 1                  -                  1,00           150,00                      150,00 112,50          37,50            

Seminara Salvatore 1887 15/11/2017 23,5                  -                23,50           150,00                   3.525,00 2.643,75       881,25          

Seta Assunta 1888 15/11/2017 6,5                  -                  6,50           150,00                      975,00 731,25          243,75          

Torchia Fernando 1890 15/11/2017 22,75                  -                22,75           150,00                   3.412,50 2.559,38       853,12          

Veltri Giuliana 1891 15/11/2017 24                  -                24,00           150,00                   3.600,00 2.700,00       900,00          

Vigliaturo Vincenzo 1892 15/11/2017 4,75                  -                  4,75           150,00                      712,50 534,38          178,12          

              132.037,50 99.028,13     33.009,37     

\

Totale



INTERVENTO SIURP N.213843

ALLEGATO B

QUOTE COGNOME NOME N.fattura Data ID  Imponibile 
 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 
 Iva  % Fattura  Ritenuta 

 Split 

Payament 

 Netto a 

pagare 

UE Arcidiacono Francesco 1/PA 07/02/2018 338583 2.475,00       99,00         2.574,00       566,28        3.140,28       495,00        566,28        2.079,00       

STATO Arcidiacono Francesco 1/PA 07/02/2018 338583 825,00          33,00         858,00          188,76        1.046,76       165,00        188,76        693,00          

UE Arcuri Antonio Vincenzo 1/PA 08/02/2018 337933 2.221,88       88,88         2.310,76       508,37        2.819,13       444,38        508,37        1.866,38       

STATO Arcuri Antonio Vincenzo 1/PA 08/02/2018 337933 740,62          29,62         770,24          169,45        939,69          148,12        169,45        622,12          

UE Bordina Patrizia 2 08/02/2018 338764 2.475,00       99,00         2.574,00       566,28        3.140,28       514,80        566,28        2.059,20       

STATO Bordina Patrizia 2 08/02/2018 338764 825,00          33,00         858,00          188,76        1.046,76       171,60        188,76        686,40          

UE Brunetti Gemma 1/PA 12/02/2018 341125 5.231,25       209,25       5.440,50       1.196,91     6.637,41       1.046,25     1.196,91     4.394,25       

STATO Brunetti Gemma 1/PA 12/02/2018 341125 1.743,75       69,75         1.813,50       398,97        2.212,47       348,75        398,97        1.464,75       

UE De Luca Prospero 1/PA 08/02/2018 338003 2.193,75       87,75         2.281,50       501,93        2.783,43       438,75        501,93        1.842,75       

STATO De Luca Prospero 1/PA 08/02/2018 338003 731,25          29,25         760,50          167,31        927,81          146,25        167,31        614,25          

UE Fiamingo Antonia Maria 1/1 09/02/2018 339977 1.012,50       40,50         1.053,00       231,66        1.284,66       202,50        231,66        850,50          

STATO Fiamingo Antonia Maria 1/1 09/02/2018 339977 337,50          13,50         351,00          77,22          428,22          67,50          77,22          283,50          

UE Gelonese Carmelo 3 13/02/2018 338946 1.378,12       55,12         1.433,24       315,31        1.748,55       275,62        315,31        1.157,62       

STATO Gelonese Carmelo 3 13/02/2018 338946 459,38          18,38         477,76          105,11        582,87          91,88          105,11        385,88          

UE Gemelli Antonio FATTPA1_18 06/02/2018 337155 4.500,00       180,00       4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

STATO Gemelli Antonio FATTPA1_18 06/02/2018 337155 1.500,00       60,00         1.560,00       343,20        1.903,20       300,00        343,20        1.260,00       

UE Gigliotti Giuseppina 1/E 16/02/2018 341237 2.728,12       109,12       2.837,24       624,19        3.461,43       545,62        624,19        2.291,62       

STATO Gigliotti Giuseppina 1/E 16/02/2018 341237 909,38          36,38         945,76          208,07        1.153,83       181,88        208,07        763,88          

UE Grano Gianfranco 1/PA 08/02/2018 337727 4.500,00       180,00       4.680,00       -              4.680,00       -              -              4.680,00       

STATO Grano Gianfranco 1/PA 08/02/2018 337727 1.500,00       60,00         1.560,00       -              1.560,00       -              -              1.560,00       

UE Greco Giuseppina 02/2018PA 06/02/2018 337734 2.137,50       85,50         2.223,00       489,06        2.712,06       427,50        489,06        1.795,50       

STATO Greco Giuseppina 02/2018PA 06/02/2018 337734 712,50          28,50         741,00          163,02        904,02          142,50        163,02        598,50          

UE Gullà Giuseppe FATTPA1_18 08/02/2018 339629 3.740,62       149,62       3.890,24       855,85        4.746,09       748,12        855,85        3.142,12       

STATO Gullà Giuseppe FATTPA1_18 08/02/2018 339629 1.246,88       49,88         1.296,76       285,29        1.582,05       249,38        285,29        1.047,38       

UE Laganà Stefania 2 06/02/2018 339975 2.362,50       94,50         2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

STATO Laganà Stefania 2 06/02/2018 339975 787,50          31,50         819,00          180,18        999,18          157,50        180,18        661,50          

UE Lo Giudice Gabriella 03/2018 13/02/2018 338810 2.362,50       94,50         2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

STATO Lo Giudice Gabriella 03/2018 13/02/2018 338810 787,50          31,50         819,00          180,18        999,18          157,50        180,18        661,50          

UE Mancari Ulisse 1/PA 09/02/2018 338056 4.500,00       180,00       4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

STATO Mancari Ulisse 1/PA 09/02/2018 338056 1.500,00       60,00         1.560,00       343,20        1.903,20       300,00        343,20        1.260,00       

UE Manfredi Francesco FATTPA1_18 07/02/2018 337421 4.500,00       180,00       4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

STATO Manfredi Francesco FATTPA1_18 07/02/2018 337421 1.500,00       60,00         1.560,00       343,20        1.903,20       300,00        343,20        1.260,00       

UE Mazza Grazia 1FATTPA 19/01/2018 332745 3.909,38       156,38       4.065,76       894,47        4.960,23       781,88        894,47        3.283,88       

STATO Mazza Grazia 1FATTPA 19/01/2018 332745 1.303,12       52,12         1.355,24       298,15        1.653,39       260,62        298,15        1.094,62       

UE Merante Giuseppe 2/4 07/02/2018 337498 2.925,00       117,00       3.042,00       669,24        3.711,24       585,00        669,24        2.457,00       

STATO Merante Giuseppe 2/4 07/02/2018 337498 975,00          39,00         1.014,00       223,08        1.237,08       195,00        223,08        819,00          

UE Minniti Luciana 01/PA 07/02/2018 337956 2.531,25       101,25       2.632,50       579,15        3.211,65       506,25        579,15        2.126,25       

STATO Minniti Luciana 01/PA 07/02/208 337956 843,75          33,75         877,50          193,05        1.070,55       168,75        193,05        708,75          

UE Muzzi Melania 3 08/02/2018 337848 2.362,50       94,50         2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

STATO Muzzi Melania 3 08/02/2018 337848 787,50          31,50         819,00          180,18        999,18          157,50        180,18        661,50          

UE Nicoletti Andrea FATTPA 2_18 06/02/2018 338245 1.603,12       64,12         1.667,24       -              1.667,24       -              -              1.667,24       

STATO Nicoletti Andrea FATTPA 2_18 06/02/2018 338245 534,38          21,38         555,76          -              555,76          -              -              555,76          

UE Pellicori Marida 1_PA/2018 13/02/2018 339246 3.768,75       150,75       3.919,50       862,29        4.781,79       753,75        862,29        3.165,75       

STATO Pellicori Marida 1_PA/2018 13/02/2018 339246 1.256,25       50,25         1.306,50       287,43        1.593,93       251,25        287,43        1.055,25       

UE Pettinato Giuseppe FATTPA1_18 12/02/2018 338501 3.937,50       157,50       4.095,00       900,90        4.995,90       787,50        900,90        3.307,50       

STATO Pettinato Giuseppe FATTPA1_18 12/02/2018 338501 1.312,50       52,50         1.365,00       300,30        1.665,30       262,50        300,30        1.102,50       

UE Reggio Manuel Juanito 1 PA 29/01/2018 334578 2.362,50       94,50         2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

STATO Reggio Manuel Juanito 1 PA 29/01/2018 334578 787,50          31,50         819,00          180,18        999,18          157,50        180,18        661,50          

UE Renda Gabriella 01/PA/2018 07/02/2018 337996 309,38          12,38         321,76          70,79          392,55          61,88          70,79          259,88          

STATO Renda Gabriella 01/PA/2018 07/02/2018 337996 103,12          4,12           107,24          23,59          130,83          20,62          23,59          86,62            

UE Rosa Anna Maria 3 15/02/2018 339512 2.587,50       103,50       2.691,00       592,02        3.283,02       517,50        592,02        2.173,50       

STATO Rosa Anna Maria 3 15/02/2018 339512 862,50          34,50         897,00          197,34        1.094,34       172,50        197,34        724,50          

UE Rosaniti Antonia Maria 1/E 06/02/2018 339914 2.250,00       90,00         2.340,00       514,80        2.854,80       450,00        514,80        1.890,00       

STATO Rosaniti Antonia Maria 1/E 06/02/2018 339914 750,00          30,00         780,00          171,60        951,60          150,00        171,60        630,00          

UE Rotella Tommaso 1/E 06/02/2018 337729 3.375,00       135,00       3.510,00       772,20        4.282,20       675,00        772,20        2.835,00       

STATO Rotella Tommaso 1/E 06/02/2018 337729 1.125,00       45,00         1.170,00       257,40        1.427,40       225,00        257,40        945,00          

UE Rubino Giovanni 1A 06/02/2018 337733 3.825,00       153,00       3.978,00       875,16        4.853,16       765,00        875,16        3.213,00       

STATO Rubino Giovanni 1A 06/02/2018 337733 1.275,00       51,00         1.326,00       291,72        1.617,72       255,00        291,72        1.071,00       

UE Ruggiero Antonino 1/PA 07/02/2018 337588 4.500,00       180,00       4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

STATO Ruggiero Antonino 1/PA 07/02/2018 337588 1.500,00       60,00         1.560,00       343,20        1.903,20       300,00        343,20        1.260,00       

UE Savaglio Francesca Rosaria 2 08/02/2018 337949 1.181,25       47,25         1.228,50       270,27        1.498,77       245,70        270,27        982,80          

STATO Savaglio Francesca Rosaria 2 08/02/2018 337949 393,75          15,75         409,50          90,09          499,59          81,90          90,09          327,60          

UE Scarpino Franco FATTPA 1_18 29/01/2018 334182 112,50          4,50           117,00          25,74          142,74          22,50          25,74          94,50            

STATO Scarpino Franco FATTPA 1_18 29/01/2018 334182 37,50            1,50           39,00            8,58            47,58            7,50            8,58            31,50            

UE Seminara Salvatore 2/PA 12/02/2018 338642 2.643,75       105,75       2.749,50       604,89        3.354,39       528,75        604,89        2.220,75       

STATO Seminara Salvatore 2/PA 12/02/2018 338642 881,25          35,25         916,50          201,63        1.118,13       176,25        201,63        740,25          

UE Seta Assunta 01/2018 07/02/2018 337951 731,25          29,25         762,00          -              762,00          -              -              762,00          

STATO Seta Assunta 01/2018 07/02/2018 337951 243,75          9,75           254,00          -              254,00          -              -              254,00          

UE Torchia Fernando FATTPA 2_18 08/02/2018 337935 2.559,38       102,38       2.661,76       585,59        3.247,35       511,88        585,59        2.149,88       

STATO Torchia Fernando FATTPA 2_18 08/02/2018 337935 853,12          34,12         887,24          195,19        1.082,43       170,62        195,19        716,62          

UE Veltri Giuliana 12.018 09/02/2018 338207 2.700,00       108,00       2.808,00       617,76        3.425,76       540,00        617,76        2.268,00       

STATO Veltri Giuliana 12.018 09/02/2018 338207 900,00          36,00         936,00          205,92        1.141,92       180,00        205,92        756,00          

UE Vigliaturo Vincenzo 1/PA/2018 31/01/2018 334992 534,38          43,61         577,99          127,16        705,15          111,15        127,16        466,84          

STATO Vigliaturo Vincenzo 1/PA/2018 31/01/2018 334992 178,12          14,53         192,65          42,38          235,03          37,05          42,38          155,60          

132.037,50   5.311,14    137.350,64   28.131,76   165.482,40   24.629,70   28.131,76   112.720,94   TOTALE



INTERVENTO SIURP N. 213843- IMPEGNO N. 7124/2018

ALLEGATO B/1

QUOTE COGNOME NOME N.fattura Data ID  Imponibile 
 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 
 Iva  % Fattura  Ritenuta 

 Split 

Payament 

 Netto a 

pagare 

UE Arcidiacono Francesco 1/PA 07/02/2018 338583 2.475,00       99,00          2.574,00       566,28        3.140,28       495,00        566,28        2.079,00       

UE Arcuri Antonio Vincenzo 1/PA 08/02/2018 337933 2.221,88       88,88          2.310,76       508,37        2.819,13       444,38        508,37        1.866,38       

UE Bordina Patrizia 2 08/02/2018 338764 2.475,00       99,00          2.574,00       566,28        3.140,28       514,80        566,28        2.059,20       

UE Brunetti Gemma 1/PA 12/02/2018 341125 5.231,25       209,25        5.440,50       1.196,91     6.637,41       1.046,25     1.196,91     4.394,25       

UE De Luca Prospero 1/PA 08/02/2018 338003 2.193,75       87,75          2.281,50       501,93        2.783,43       438,75        501,93        1.842,75       

UE Fiamingo Antonia Maria 1/1 09/02/2018 339977 1.012,50       40,50          1.053,00       231,66        1.284,66       202,50        231,66        850,50          

UE Gelonese Carmelo 3 13/02/2018 338946 1.378,12       55,12          1.433,24       315,31        1.748,55       275,62        315,31        1.157,62       

UE Gemelli Antonio FATTPA1_18 06/02/2018 337155 4.500,00       180,00        4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

UE Gigliotti Giuseppina 1/E 16/02/2018 341237 2.728,12       109,12        2.837,24       624,19        3.461,43       545,62        624,19        2.291,62       

UE Grano Gianfranco 1/PA 08/02/2018 337727 4.500,00       180,00        4.680,00       -              4.680,00       -              -              4.680,00       

UE Greco Giuseppina 02/2018PA 06/02/2018 337734 2.137,50       85,50          2.223,00       489,06        2.712,06       427,50        489,06        1.795,50       

UE Gullà Giuseppe FATTPA1_18 08/02/2018 339629 3.740,62       149,62        3.890,24       855,85        4.746,09       748,12        855,85        3.142,12       

UE Laganà Stefania 02 06/02/2018 339975 2.362,50       94,50          2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

UE Lo Giudice Gabriella 03/2018 13/02/2018 338810 2.362,50       94,50          2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

UE Mancari Ulisse 1/PA 09/02/2018 338056 4.500,00       180,00        4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

UE Manfredi Francesco FATTPA1_18 07/02/2018 337421 4.500,00       180,00        4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

UE Mazza Grazia 1FATTPA 19/01/2018 332745 3.909,38       156,38        4.065,76       894,47        4.960,23       781,88        894,47        3.283,88       

UE Merante Giuseppe 2/4 07/02/2018 337498 2.925,00       117,00        3.042,00       669,24        3.711,24       585,00        669,24        2.457,00       

UE Minniti Luciana 01/PA 07/02/2018 337956 2.531,25       101,25        2.632,50       579,15        3.211,65       506,25        579,15        2.126,25       

UE Muzzi Melania 3 08/02/2018 337848 2.362,50       94,50          2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

UE Nicoletti Andrea FATTPA 2_18 06/02/2018 338245 1.603,12       64,12          1.667,24       -              1.667,24       -              -              1.667,24       

UE Pellicori Marida 1_PA/2018 13/02/2018 339246 3.768,75       150,75        3.919,50       862,29        4.781,79       753,75        862,29        3.165,75       

UE Pettinato Giuseppe FATTPA1_18 12/02/2018 338501 3.937,50       157,50        4.095,00       900,90        4.995,90       787,50        900,90        3.307,50       

UE Reggio Manuel Juanito 1 PA 29/01/2018 334578 2.362,50       94,50          2.457,00       540,54        2.997,54       472,50        540,54        1.984,50       

UE Renda Gabriella 01/PA/2018 07/02/2018 337996 309,38          12,38          321,76          70,79          392,55          61,88          70,79          259,88          

UE Rosa Anna Maria 3 15/02/2018 339512 2.587,50       103,50        2.691,00       592,02        3.283,02       517,50        592,02        2.173,50       

UE Rosaniti Antonia Maria 1/E 06/02/2018 339914 2.250,00       90,00          2.340,00       514,80        2.854,80       450,00        514,80        1.890,00       

UE Rotella Tommaso 1/E 06/02/2018 337729 3.375,00       135,00        3.510,00       772,20        4.282,20       675,00        772,20        2.835,00       

UE Rubino Giovanni 1A 06/02/2018 337733 3.825,00       153,00        3.978,00       875,16        4.853,16       765,00        875,16        3.213,00       

UE Ruggiero Antonino 1/PA 07/02/2018 337588 4.500,00       180,00        4.680,00       1.029,60     5.709,60       900,00        1.029,60     3.780,00       

UE Savaglio Francesca Rosaria 2 08/02/2018 337949 1.181,25       47,25          1.228,50       270,27        1.498,77       245,70        270,27        982,80          

UE Scarpino Franco FATTPA 1_18 29/01/2018 334182 112,50          4,50            117,00          25,74          142,74          22,50          25,74          94,50            

UE Seminara Salvatore 2/PA 12/02/2018 338642 2.643,75       105,75        2.749,50       604,89        3.354,39       528,75        604,89        2.220,75       

UE Seta Assunta 01/2018 07/02/2018 337951 731,25          29,25          762,00          -              762,00          -              -              762,00          

UE Torchia Fernando FATTPA 2_18 08/02/2018 337935 2.559,38       102,38        2.661,76       585,59        3.247,35       511,88        585,59        2.149,88       

UE Veltri Giuliana 01.2018 09/02/2018 338207 2.700,00       108,00        2.808,00       617,76        3.425,76       540,00        617,76        2.268,00       

UE Vigliaturo Vincenzo 1/PA/2018 31/01/2018 334992 534,38          43,61          577,99          127,16        705,15          111,15        127,16        466,84          

99.028,13     3.983,36     103.012,99   21.098,83   124.111,82   18.472,28   21.098,83   84.540,71     TOTALE



INTERVENTO SIURP 213843- IMPEGNO N. 7125

ALLEGATO B/2

QUOTE COGNOME NOME N.fattura Data ID  Imponibile 
 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 
 Iva  % Fattura  Ritenuta 

 Split 

Payament 

 Netto a 

pagare 

STATO Arcidiacono Francesco 1/PA 07/02/2018 338583 825,00          33,00          858,00          188,76        1.046,76        165,00        188,76        693,00          

STATO Arcuri Antonio Vincenzo 1/PA 08/02/2018 337933 740,62          29,62          770,24          169,45        939,69           148,12        169,45        622,12          

STATO Bordina Patrizia 2 08/02/2018 338764 825,00          33,00          858,00          188,76        1.046,76        171,60        188,76        686,40          

STATO Brunetti Gemma 1/PA 12/02/2018 341125 1.743,75       69,75          1.813,50       398,97        2.212,47        348,75        398,97        1.464,75       

STATO De Luca Prospero 1/PA 08/02/2018 338003 731,25          29,25          760,50          167,31        927,81           146,25        167,31        614,25          

STATO Fiamingo Antonia Maria 1/1 09/02/2018 339977 337,50          13,50          351,00          77,22          428,22           67,50          77,22          283,50          

STATO Gelonese Carmelo 3 13/02/2018 338946 459,38          18,38          477,76          105,11        582,87           91,88          105,11        385,88          

STATO Gemelli Antonio FATTPA1_18 06/02/2018 337155 1.500,00       60,00          1.560,00       343,20        1.903,20        300,00        343,20        1.260,00       

STATO Gigliotti Giuseppina 1/E 16/02/2018 341237 909,38          36,38          945,76          208,07        1.153,83        181,88        208,07        763,88          

STATO Grano Gianfranco 1/PA 08/02/2018 337727 1.500,00       60,00          1.560,00       -              1.560,00        -              -              1.560,00       

STATO Greco Giuseppina 02/2018PA 06/02/2018 337734 712,50          28,50          741,00          163,02        904,02           142,50        163,02        598,50          

STATO Gullà Giuseppe FATTPA1_18 08/02/2018 339629 1.246,88       49,88          1.296,76       285,29        1.582,05        249,38        285,29        1.047,38       

STATO Laganà Stefania 2 06/02/2018 339975 787,50          31,50          819,00          180,18        999,18           157,50        180,18        661,50          

STATO Lo Giudice Gabriella 03/2018 13/02/2018 338810 787,50          31,50          819,00          180,18        999,18           157,50        180,18        661,50          

STATO Mancari Ulisse 1/PA 09/02/2018 338056 1.500,00       60,00          1.560,00       343,20        1.903,20        300,00        343,20        1.260,00       

STATO Manfredi Francesco FATTPA1_18 07/02/2018 337421 1.500,00       60,00          1.560,00       343,20        1.903,20        300,00        343,20        1.260,00       

STATO Mazza Grazia 1FATTPA 19/01/2018 332745 1.303,12       52,12          1.355,24       298,15        1.653,39        260,62        298,15        1.094,62       

STATO Merante Giuseppe 2/4 07/02/2018 337498 975,00          39,00          1.014,00       223,08        1.237,08        195,00        223,08        819,00          

STATO Minniti Luciana 01/PA 07/02/208 337956 843,75          33,75          877,50          193,05        1.070,55        168,75        193,05        708,75          

STATO Muzzi Melania 3 08/02/2018 337848 787,50          31,50          819,00          180,18        999,18           157,50        180,18        661,50          

STATO Nicoletti Andrea FATTPA 2_18 06/02/2018 338245 534,38          21,38          555,76          -              555,76           -              -              555,76          

STATO Pellicori Marida 1_PA/2018 13/02/2018 339246 1.256,25       50,25          1.306,50       287,43        1.593,93        251,25        287,43        1.055,25       

STATO Pettinato Giuseppe FATTPA1_18 12/02/2018 338501 1.312,50       52,50          1.365,00       300,30        1.665,30        262,50        300,30        1.102,50       

STATO Reggio Manuel Juanito 1 PA 29/01/2018 334578 787,50          31,50          819,00          180,18        999,18           157,50        180,18        661,50          

STATO Renda Gabriella 01/PA/2018 07/02/2018 337996 103,12          4,12            107,24          23,59          130,83           20,62          23,59          86,62            

STATO Rosa Anna Maria 3 15/02/2018 339512 862,50          34,50          897,00          197,34        1.094,34        172,50        197,34        724,50          

STATO Rosaniti Antonia Maria 1/E 06/02/2018 339914 750,00          30,00          780,00          171,60        951,60           150,00        171,60        630,00          

STATO Rotella Tommaso 1/E 06/02/2018 337729 1.125,00       45,00          1.170,00       257,40        1.427,40        225,00        257,40        945,00          

STATO Rubino Giovanni 1A 06/02/2018 337733 1.275,00       51,00          1.326,00       291,72        1.617,72        255,00        291,72        1.071,00       

STATO Ruggiero Antonino 1/PA 07/02/2018 337588 1.500,00       60,00          1.560,00       343,20        1.903,20        300,00        343,20        1.260,00       

STATO Savaglio Francesca Rosaria 2 08/02/2018 337949 393,75          15,75          409,50          90,09          499,59           81,90          90,09          327,60          

STATO Scarpino Franco FATTPA 1_18 29/01/2018 334182 37,50            1,50            39,00            8,58            47,58             7,50            8,58            31,50            

STATO Seminara Salvatore 2/PA 12/02/2018 338642 881,25          35,25          916,50          201,63        1.118,13        176,25        201,63        740,25          

STATO Seta Assunta 01/2018 07/02/2018 337951 243,75          9,75            254,00          -              254,00           -              -              254,00          

STATO Torchia Fernando FATTPA 2_18 08/02/2018 337935 853,12          34,12          887,24          195,19        1.082,43        170,62        195,19        716,62          

STATO Veltri Giuliana 12.018 09/02/2018 338207 900,00          36,00          936,00          205,92        1.141,92        180,00        205,92        756,00          

STATO Vigliaturo Vincenzo 1/PA/2018 31/01/2018 334992 178,12          14,53          192,65          42,38          235,03           37,05          42,38          155,60          

33.009,37     1.327,78     34.337,65     7.032,93     41.370,58      6.157,42     7.032,93     28.180,23     TOTALE


